
På väg till varm och solig strand …
18
06

                                               

Vi lämnade kontoret vid halvsex tiden onsdag kväll och en halv timma senare 
rullade vi mot söderns land på vår semesterresa. Det gick som smort och glada 
över smidigheten med vårt nya Brobizz över Öresundsbron fortsatte vi färden. 
Målet var som vanligt parkeringsplatsen vid bron vid Møn i Danmark. Klockan var 
halv tolv när vi nattparkerade och 47 mil avverkade.

Det kändes som åska i luften hela torsdagen och mot kvällen kom urladdningen. 
Ett kraftigt regn och flera svåra olyckor i motsatta körfilen, förmodligen för höga 
hastigheter  och vattenplaning som följd. På ett ställe stod en helikopter och 
lastade upp skadade. En trefilig oändlig kö som följd och flera småkrockar i kön.
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Så mycket långtradare på vägarna har jag nog aldrig sett förr. Kanske ett spår i 
högkonjunkturen. När kvällen kommer är alla tänkbara parkeringsplatser 
upptagna av lastbilar. Efter 3 tre försök hittade vi en lucka mellan bilarna, endast  
20 meter från autobahn. Vi var ganska inklämda och det hade varit förhållandevis 
tyst om inte en en lastbil med kylaggregat kommit och stört nattsömnen. Här har 
vi parkerat söder om Karlsruhe i södra Tyskland.

Här är en ny stor olycka i södra Frankrike. En lastbil har förmodligen fått 
punktering och däcket har fattat eld och bränt ut bil och last. Såg ut att vara 
säckar med (plast) pulver som brann och kanske risk för giftiga gaser. Hela 
autobahn avstängd, såg vi på TMS i god tid före. Vi märkte inte så mycket i vår 
körfil utan kunde rulla vidare. På den motsatta sidan stod bilar i tre- fyra filer i 
kanske 7-8 mil efter olyckan. Det måste vara något fel i den trafik vi skapat, när 
en enda olycka stoppar upp flera 10 tusentals bilar, kanske flera hundra tusen i 
detta fallet, i 4-5-6- timmar eller mera. Vi stod själva still i fyra timmar vid en 
brand på autobahn under tidigare år.
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Nu har vi rullat in i Spanien och är på väg till vårt första delmål Camping 
L`Amfora. På två dygn har vi kört 235 mil. Vi har under ett halvår haft problem 
med vår GPS i husbilen som är inbyggd i ett multimediasystem. Fyra gånger har 
otroligt servicevänliga Kabe i Tenhult ställt upp och hjälpt oss. Nu sista gången 
bytte man ut allting från maskin, kablage och till mottagare. Detta skedde två 
dagar före resan. Kommer den nya att fungera, var frågan och ett litet orosmoln. 
Den nya visade sig vara tusen gånger mer utvecklad än den förra. Allt gick 
klockrent och med en fantastiskt bra grafik på skärmen ledde den oss fram till vår 
adress så när som på sista kilometern, där vägarna är små och gränderna smala. 
Men ingen fara för där kände vi igen oss.

Förra året när vi kom till Camping L´Amfora kunde vi välja och vraka platser på 
hur mycket platser som helst. Nu hade vi köpt Camping Cheque rabattcheckar. I 
stället för 53 €  per dygn får vi betala 15 € fram till den 25 juni. Nu var det bara 
några få platser kvar att välja på.  På just denna plats fick jag ta fram min grensåg 
som jag klarar grenar på upp till 3,5 m högt och såga av några grenar för att 
komma in. Nu skall vi äta frukost lördag morgon.
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Costa Brava Solkusten
19
06

                                                                                                          

Vi såg Medelhavet när vi körde i Franska Montepellier. Nu är vi vid Costa Brava 
kusten på riktigt.

Birgitta spanade in om det var kallt i vattnet, sedan tog hon sin stol under 
parasollet. Jag var själv förvånad att det var så pass varmt i vattnet på min egen 
lilla simtur.

Gibraltar - Ten minutes to go

http://mattstorebring.se/2011/06/19/costa-brava-solkusten/
http://mattstorebring.se/2011/06/19/costa-brava-solkusten/
http://mattstorebring.files.wordpress.com/2011/06/img_1597.jpg
http://mattstorebring.files.wordpress.com/2011/06/img_1597.jpg
http://mattstorebring.files.wordpress.com/2011/06/img_1600.jpg
http://mattstorebring.files.wordpress.com/2011/06/img_1600.jpg


Vilken härlig badstrand, jämfört med 2 kvadratmeter tilldelning per person på 
stranden i Rubicone i Italien. Dessutom skulle man bära band på handen för att 
visa att man var ”inlagd”. Senare har jag hört att de bär bort personliga 
tillhörigheter om man är borta från sin plats för länge. När jag lämnade Camping 
Rubicone efter 8 år där, sa jag till dem i receptionen, ”I will not return”. Här ryms 
säkert hela Barcelona stad om så skulle vara. Här är man fri, så här skall det vara 
på semestern, här trivs vi. Hela vintern har vi gått hemma och längtat hit.

Ökenhetta på Costa Brava kusten
21
06

Jag skriver inte så ofta om hur varmt och gott vi har det. Alla ser ju dagens 
temperaturer i sina mobiler eller ser ni ”Pia i TV”. Men idag när vi kom ned till 
stranden, kom ”ökenheta vindar från Sahara”. Det var nästan man tappade luften. 
Vi gick hem redan efter ett par timmar. Ikväll ska det vara 30 grader till midnatt.
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Hårda vindar på Costa Brava kusten
22
06

Vi har det så oroligt skönt här nere. Ingen klocka, ingenting som styr vår dag, vi 
äter frukost, läser en bok, fikar och njuter av deras underbara bakverk och går till 
stranden framåt middagstid. Idag var det dock inte badväder, det var 
vindsurfarnas paradis idag.
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Vi, Birgitta och jag, önskar er, vår familj, våra arbetskamrater, släkt och alla våra 
vänner, hemma i Sverige, ute i Europa, vänner på min blogg och våra vänner i 
Argentina en underbart skön midsommar.

Från Camping L´Ámfora, på Solkusten i Spanien. Midsommarafton reser vi en bit 
söderöver. Vi har hittat en fem ***** camping i Benidorm. Det skall bli spännande 
att se hur det är där.
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Enkel Sant Pere Pescador-Benidorm
24
06

Idag, midsommarafton, lämnar vi blommorna på trappan in till toan på Camping L
´Ámfora, Sant Pere Pescador, för nästa resmål, Benidorm. Det blev en riktigt dålig 
nattsömn då spanjorerna firat någonting hela natten, som vi inte vet vad. Det 
började med riktigt kraftiga fyrverkeriexplosioner redan på eftermiddagen som 
fortsatte med bara några minuters mellanrum ända in på morgontimmarna.

Vi visste bara att vägarna i norra Spanien är bra, men hur ser det ut söder över? 
Svaret blev en otrolig positiv överraskning. Betalvägarna tillhör de bästa vi kört i 
Europa. Målet för dagen var Benidorm och 63 mils resa. Det började tokigt med 
en felnavigering på morgonen. Campingplatser ligger oftast ett bra stycke från 
vägen. Innan man kommer rätt ut till stora vägen fick vi lite problem och kom ut 
på smala vägar och det till slut tog stopp med 2,10 bred väg mellan husen. Det 
gick en halvtimma i onödan.
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När vi fikade och tankade på halva vägen kom en bonde med ett 100- tal får och 
med bjällror på de flesta av dem. När jag tog kort på honom, tog han kort på mig.

Det är mycket berg vi passerar och riktigt vacker natur. Till skillnad från Kroatiten 
slipper vi klättra upp och ned på alla berg. Här går vägen nedanför eller igenom 
berget på några ställen.
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Vi passerar miljoner av apelsinträd. Det blir spännande att läsa på 
apelsinkartongerna under hösten, för att se om de kommer från platser här nere. 
På en del träd kunde vi se några mogna frukter….

… som här till exempel. (Lite svårt med skärpan när man kör bil i 100 km)
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Nu har vi checkat in på Camping Almafrá, Benidorm, några mil norr om Alicante. 
Jag väljer bara campingar som har wireless internet. Men här tog det mig nästan 4 
timmar att komma ut på nätet. Jag var nästan färdig att packa och köra härifrån. 
Helt otroligt hur man kan krångla till det ibland. Det skall vara femstjärnig 
camping, jag återkommer nog om detta.

Vi är långt bort från hemma
25
06

Idag, den andra dagen på Camping Almafra, Benidorm, några mil norr om Alicante 
Spanien, har vi gått de två km upp till stan och handlat. Miljön, människorna, 
grönskan och allt det vackra. Det känns verkligen långt bort till hemma just 
nu. Här ligger entrén till campingen.
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Servicehusen är mycket förstklassiga och välstädade.

Campingen är öppen året om och många övervintrar säkert här. Så här bor en 
del…

En del har något mindre vagnar…
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En del har riktigt stora vagnar…

Den här var så stor så det blev två bilder på den, för att få med hela bilen…

Så här vackert blommar Bougenvilan i villakvarteren upp mot stan. 
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Först tror man inte det är sant att våra små krukväxter hemma, Bougenvila, växer 
här i trädgårdarna och blir säkert sju- åtta meter höga.

Återigen vackert bland apelsinlundarna.
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Det står även att campingen ligger ”ved” (dansk campingbok) havet, men det är 
två km dit också. Två km måste vara fågelvägen. Vi har gjort tre försök att komma 
dit, men misslyckats.

Å andra sidan har vi bara 100 meter till flera pooler och stora simbassänger.
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Jag tog i en mogen frukt för att känna på den. Jag rörde den knappt och fick den i 
handen. Kanske är det inte apelsiner utan clementiner istället, det kändes så. Jag 
ville inte ”palla” och smaka.

Heta och lata dagar i Benidorm
26
06

Vi har i stort sett 30 grader varmt dygnet runt. Denna termometer tror jag dock 
ljuger lite även om den var placerad i skuggan, klockan är 19. på kvällen.
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Igår kväll tänkte vi ”Honda” ut till havet. Efter 20 minuter vände vi hem igen, 
eftersom det var så vansinnigt mycket trafik. Vi tar inga onödiga risker när vi är så 
långt borta. Poolen 100 meter bort var riktigt skön, tyckte Birgitta.

En lite annorlunda duschning, men den var skön den också.
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Tre- fyra meter från poolkanten står ett olivträd. Känns som det stått där sedan 
medeltiden. Det är det äldsta och grövsta olivträd jag varit nära.

En riktig spansk middag
26
06

Vi hittade Restaurang Ta Casa i utkanten av stan, som vi tyckte såg skön ut i den 
varma sommarkvällen. Vi kom dit redan vid sex tiden, allt var stängt men borden 
stod dukade ute i utedelen. Vi gick runt en timma på stan och förstod snart att de 
flesta bättre ställen har stängt mellan klockan 16 &  19. Vi var tillbaka precis som 
de låste upp dörrarna klockan 19.
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Vi förstod genast när vi fick in förrätten att vi kommer att bli mätta. En jättestor 
avocado delad på mitten och fyllda med räkor samt en stor korg med gott bröd.

Med blixtens hastighet skar servitören upp köttet, Chateau-Briand, (en del av 
oxfilén) vid bordet.
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Till denna stora portion fick vi in en stor skål pommes och två mindre skålar med 
olika såser. Gissa om vi var mätta? Funderar fortfarande på den trespråkiga 
menyn… det stod bland annat ”Feskerätter”, ”Kötterätter”, ”Desserter”, det kändes 
som en kombination av svenska, norska och danska….

Alfaz-Benidorm tur & retur på mc
27
06

Hittills har det varit begränsat med Honda körning. Trafiken är tät och alla kör 
fort. I afton tog vi oss för att köra in till Benidorm centrum. Stan som vi bor vid 
heter Alfaz ligger en halvmil norr om Benidorm. Delvis motorväg, delvis 
vägarbeten, flera rondeller och broar att passera.
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Här är stora infarten till Benidorm centrum.

Jag räknade våningarna med lägenheter på vänstra sidan av gatan och de är på 20 
våningar som mest. Här vill jag absolut inte bo, inte ens på vintern.
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Vi tog ett gemensamt beslut, vi försöker hitta hem igen. Vi hade ingen GPS med 
oss och vad hjälper en karta i fickan när det inte står på husen vad gatorna heter. 
Vi vågade helt enkelt inte att gå för långt bort från Hondan heller, med risk att 
inte hitta tillbaka. Vi hittade raka spåret hem, men kommer att undvika denna täta 
trafik på mc. När jag körde långtrad var man ”King off the road”, men inte som 
turist från Sverige på en liten Honda Innova 125 cc i Spanien.

Shopping, backpack & sightseeing
28
06

Vi måste handla mat idag, sa Birgitta, då går vi sa jag, det är bara en halvmil tur 
och retur, vi behöver motion. Klart vi Hondar, sa Birgitta och så blev det. Här är vi 
hemma igen med säkert 25- 30 kg på ryggen. (Det går åt mycket dryck när det är 
30 grader dygnet runt). Det var ju busenkelt med ryggsäck och när man vet vart 
man ska.
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På vår resa in till Benidorm igår hade sett skyltar till Playa Levante. Där skall vara 
fin sandstrand, säger de spanjorer vi pratat med.  Benidorm är en liten prick på 
kartan, inte kunde vi drömma om att det var en storstad, eller rättare sagt en stor 
hotellstad.

Havet skymtar fram emellan husen. Vi tog en omväg med Hondan för att komma 
ikring husen. Vart man åker är bara ett myller av trafik, hus och affärer. Gode 
värld, som Niklas brukar säga hemma, få en plats här vid havet är nog bara en 
dröm efter klockan sex på morgonen.
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Å så är vi hemma igen på vår underbart tysta, sköna, lugna, femstjärniga Camping 
Almafra. Här odlar våra grannar bland annat kaktusar i c:a 55 krukor och urnor. Vi 
körde förbi massor av risiga campingar närmare havet. Vi är så otroligt glada över 
att få bo på denna lugna plats.

Vilseledande reklam
29
06

På webben står att Camping Almafra har en Supermarket. Det enda som finns i 
verkligheten är denna. En (mat)automat! Jag hoppas att denna är det sista jag ser 
av detta slaget. Varorna som fanns att välja på var verkligen mini, mini.
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Vi gjorde i alla fall ett köp för att testa om det överhuvudtaget fungerade.

Visst fick vi vår påse godis.
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Resplan och planerade stopp
29
06

Vi har haft det så fantastiskt skönt här en vecka på Camping Almafra Alfaz 
Benidorm. Det har varit runt + 30 grader dygnet runt. På fredag morgon drar vi 
vidare söder över och planerar sedan för färden norr ut och hemåt igen. Följ oss 
gärna på kartan. För oss blir det spännande om planeringen håller.

Från hotellstad till rena öknen
2

07

Solen har gått ned bakom oss på Camping Amafora, vi har packat och iPhone skall 
väcka oss klockan sju nästa morgon.
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Målet för resan är San Jose, ett par mil norr om Almeria. Förhållandevis måttligt 
med trafik och underbara vägar.

Här åker vi ett par mil från Lorca utanför staden Murcia. Det var här jordbävningen 
var i maj månad och 17 personer omkom. Vi märkte inte ett spår av detta.

Tänk om det skulle bli en ny jordbävning när man kör inne i tunneln?
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Helt fantastiskt bra vägar hittills.

Ett fantastiskt landskap och fantastiska vägbyggen.

Överallt där vi drar fram växer samma blommor som på stranden i Rubicone. 
Dessa verkar klara vilken torka som helst och blommar omåttligt vackert. Christer 
hemma på jobbet kanske har ett namn på dem?
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Nu har vi lämnat autopista och är på väg ut mot San Jose. Tidigare reste vi i 
apelsinernas land. Nu gäller det att odla tomater, tror jag i alla fall. Vi passerade 
ett åkeri med 50- talet parkerade lastbilar, och alla hade en tomat på sidan. Mil 
efter mil, så långt ögat når, är det täckt av växthus i plast.

Vi färdas nu genom en öken känns det som,  när nästa Camping Los Escullos, San 
Jose, dyker upp, omgiven av höga berg och inte ett grönt strå så långt ögat når.
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Här har alla platser nättak till skydd mot värmen. Platserna är inte stora, men vi 
får plats när vi står på diagonalen. Mest långliggare som ”burat in sig” här.

När vi går ned till havet ser vi bara kaktusar. Detta är de största jag sett i Europa.
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Kaktusar och åter kaktusar.

Ännu mera kaktusar och i alla former.
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Berget ligger alldeles i anslutning till campingen. Idag lördag morgon for vi 
härifrån. Allt såg bra ut på internet, men så kom två bussar med ungdomar på 
”kollo” och skulle bo och äta på campingen. Sedan var det inte skönt längre. 
Smutsig restaurang, inte en tyst minut, ytterst dålig butik, flugor i tusen tal, och 
det värsta av allt, ett hopplöst internet. Jag satt med första bilden i detta inlägg i 
3-4 timmar, varefter jag sa till Birgitta, ”Vi åker här ifrån i morgon bitti”,  och så 
blev det. Nu har vi parkerat ett en och en halv mil norr om Marbella. Jag 
återkommer senare om detta.

PS. När vi kört en bit från denna camping står ett medelålders par vid vägkanten 
och tittar på oss när vi rullar förbi. I handen håller de var sin flugsmällare, för att 
hålla flugorna på avstånd.
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30 mil utmed Medelhavet
2
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Idag lämnade vi Almera och styrde ned mot Marbella. Vilken vidunderlig väg, vilka 
vyer och vad vackert. Birgitta har knäppt bilderna när jag kört. Bildkvalité och 
skärpa är inte så lätt i 100 km fart samt smutsig vindruta.

Inga betalvägar idag, bara helt underbara vägar att köra i ett säreget landskap.

Gibraltar - Ten minutes to go

http://mattstorebring.se/2011/07/02/30-mil-pa-klipporna-utmed-medelhavet/
http://mattstorebring.se/2011/07/02/30-mil-pa-klipporna-utmed-medelhavet/
http://mattstorebring.files.wordpress.com/2011/07/img_1952.jpg
http://mattstorebring.files.wordpress.com/2011/07/img_1952.jpg
http://mattstorebring.files.wordpress.com/2011/07/img_1942.jpg
http://mattstorebring.files.wordpress.com/2011/07/img_1942.jpg


Ta så mycket kort du kan, det är så vackert…

Ännu mera vackra vägavsnitt…

Det går inte att beskriva helt enkelt hur vackert det är. Kanske skulle jag haft ett 
vidvinkelobjektiv på kameran för att få med Medelhavet på de flesta av bilderna.
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Så tog autapista slut en sträcka på åtta – tio mil. Ibland kändes det lite svettigt att 
köra.

Himmel och hav flyter samman borta i horisonten. De vita husen överallt känns 
som vore jag i Grekland.

När autopista tog slut, rullar vi igenom gatorna i många små samhällen

Gibraltar - Ten minutes to go

http://mattstorebring.files.wordpress.com/2011/07/img_1972.jpg
http://mattstorebring.files.wordpress.com/2011/07/img_1972.jpg
http://mattstorebring.files.wordpress.com/2011/07/img_1975.jpg
http://mattstorebring.files.wordpress.com/2011/07/img_1975.jpg
http://mattstorebring.files.wordpress.com/2011/07/img_1986.jpg
http://mattstorebring.files.wordpress.com/2011/07/img_1986.jpg


Visst är det vackert med alla vita hus mot det blå Medelhavet.

Vackert vart man än kommer.

Nu känns det som att vi hittat rätt och bor på Camping Cabopino  utanför 
Marbella. Wifi på alla platser, en fantastisk restaurang, otroligt god Take Away 
pizza, den får nummer två i år, efter Sveriges bästa pizza i Kivik.
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”200 meter till stranden”
3
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Vi körde stora autopista AP-7 och tog avtagsvägen ned mot Medelhavet och vår 
Camping Cabopino. Efter lite kors och tvärs i ett mindre samhälle kom vi ut på en 
ny autovista. Efter tre- fyra km avfart till höger. I rondellen tog våra GPS stopp. 
”Du har nått ditt mål på höger sida”. Vi såg ingen camping utan rullade vidare 
några hundra meter till nästa rondell och då såg vi husbilar och campingvagnar 
mellan träden och kunde vända tillbaka. Detta kort visar infarten till vår camping 
och kortet är taget från en bro över motorvägen.

Nu har jag vridit kameran ett kvarts varv och då ser det ut så här.
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Nu har jag gjort helt om, vänt mig mot havet och då ser det ut så här från samma 
plats. Jag har sett åtskilliga sommarstugor hemma i Småland som har en allmän 
väg mellan sommarstugan och vattnet. Men jag har nog aldrig sett någon som har 
en motorväg mellan huset och stranden.

Vi gick ned till stranden. Stundtals var det alldeles grått i luften av sandstorm. 
Uppe hos oss på campingen är det hur lugnt som helst.
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Vi hoppar över badet idag och går hem och sätter på lite kaffe istället.

Vi ser så otroligt mycket blommor och planteringar när vi kör bil. När man går ett 
par hundra meter ser man tusen gånger mera.

 

Detta är en Palmlilja, lärde Christer på jobbet mig förra året. Den blommar bara 
vart tionde år. Här står den i en dikesren.
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Här en jättestor buske översållad med små blommor. Blomklasarna sitter alldeles 
tätt i alla möjliga färger.

Restaurang Da Bruno
3

07

Här är Camping Cabopinos Restaurang. Sällan har jag sett en restaurang, där folk 
bara strömmar in hela tiden. Två restaurangvärdar hade fullt jobb hela tiden, med 
att placera gäster vid de massor av bord som var uppdukade. Hur många kypare 
som jobbade runt borden gick inte att räkna till. De flesta gästerna kom utifrån 
och var ovanligt välklädda.
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Välj ut den fisk du önskar, eller som vi gjorde, valde ett halvt kg entrecote.

Här väntar Birgitta på vår beställning. Vi var nog först med att beställa in mat 
denna söndagskväll.
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Så kom vår stora portion med kött…. Visst är de snygga de flesta spanjorer, 
mörka i håret och välklädda.

Det här kommer att smaka gott, det ser jag redan nu…. kanske skulle vi valt lite 
mera welldone…
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Vi blev så mätta och det smakade så gott. Den höga standarden på campingens 
restaurang satte sin prägel på hela vår vistelse här i Marbella. Det var verkligen 
trevligt att stanna till här.

Gibraltar, ten minutes to go
6
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Solen är på väg ned borta i väster, när jag tar kameran och går ned till stranden i 
Marbella, sista kvällen efter en ännu en het dag.
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Idag har vi bara tio- talet mil att köra. Vi är mest intresserade av att hitta en säker 
plats att stanna på i La Linea. Jag har läst att här i området sker mest inbrott i hela 
Europa.

Nu skymtar vi målet för hela våra resa, Gibraltar klippan.
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Vi fick en bra plats, en stenkast från Medelhavet, vid infarten till La Linea, där  vi 
hittade Camping Sureuropa. En liten otroligt välskött och maximalt välstädad 
camping, vissa saker nästan lyxklass, men annat saknades helt, som t. ex. 
varmvatten i disken, kemtoa tömning och tömning gråvatten. Campingen sköttes 
av ett riktigt stort hem för utvecklingstörda och handikappade.

De var på millimetern att jag kom in och ut, men platsen var riktigt jättestor, 
medan de flesta andra var ganska normala. Små runda fina promenadslingor 
bland blommor, träd och planteringar ledde fram till ganska många tältplatser.
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Här bakom muren och husen ligger vår camping. Ett hundra meter till vänster har 
vi Medelhavet.  Det första vi märkte var att engelska det existerar inte här. Vid 
incheckningen var han tvungen att plocka upp en bild på en hund för att fråga om 
vi hade hund med oss. Jag ”frågade” hur långt det var kvar till Gibraltar och fick en 
karta, som såg busenkel ut,”Ten minutes” to go”, trodde vi han menade. Det var 
ju bara några korsningar så var vi där, ”enligt kartan”. Vi började gå, klockan var 
ju bara runt tio….

Vi gick och vi gick, korsningarna på kartan stämde inte. Men vi närmade oss målet 
och det var ju bara runt 27- 28 grader varmt så vi hade tur. Denna bilden är dock 
tagen med mitt teleobjektiv.
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Medelhavet har vi till vänster om oss hela tiden. Här är en urtorkad flodfåra.

Vi går och går, vi frågar någon efter vägen, men de skakar på huvudet, engelska 
finns inte, ”Gibraltar finns inte”, vi försöker köpa en riktig karta, men det finns 
inte. Vi går igenom rena slumkvarteren med gamla ruckliga hus. Vi förstod senare 
att även all trafik måste igenom the Old La Linea Town, som bussen här t. ex. 
Efter att ha gått två och en halv timma hittar vi en gata som heter Calle Gibraltar. 
Vi frågar en äldre dam om vägen och hon förstod oss nog, hon pekade, hon slog 
med händerna, hon ojade sig och ojade sig, hon skakade på huvudet - ”Vi förstod 
att det var långt kvar”. Här närmar vi oss slutet av gatan och det är lite bättre hus. 
Förstora bilden och ni undrar om bussen kom fram, det gjorde den.
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Calle Gibraltar gata var en jättelång, säkert flera km. Nu har vi gått i tre timmar (i 
Birgittas takt), vi har köpt vatten att dricka, men finns inte en soffa att sitta på 
någonstans. Äntligen ser vi målet, den brittiska flaggan tillsammans med den 
spanska. Vi har nått vårt mål.

Vi har passerat gränskontrollen, det går att prata engelska med människorna 
igen. Vi är på brittisk mark – vi är i Gibraltar!
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Nu vi nästan framme vid foten till Gibraltar klippan. Staden Gibraltar har 30 000 
invånare.

Det första man kommer till efter gränsövergången är flygfältet i Gibraltar. Det går 
från ”kust till kust”. Här står jag och stoppar planen från landning så alla kan gå 
över landningsbanan utan risk.
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Detta blir en resa jag aldrig kommer att glömma, men stolt över att jag är här. 
”Europas största turistfälla” skrev någon på nätet om Gibraltar. Köp då ingen 
husbil, åk inte ut i Europa, stanna hemma, ta Volvon och åk till A 6 i Jönköping,  
det är mitt svar. För oss var det en upplevelse av stora mått.

Vi började fundera på var finns köpcentrat i stan. Ganska enkelt, bara att följa 
med strömmen av människor. Vi går en bra bit till och till slut genom en tunnel i 
berget, och vips var vi där, ett jättestort torg först med bara caféer och 
restauranger.
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Nu har vi gått i men än tre timmar, det är varmt ute, tänk att få någonting att sitta 
på, någonting att dricka, något lätt att äta, men vi var mest törstiga. Utan att se 
matsedeln beställde jag två orange jouice, två pinapple jouice, två koppar kaffe 
och två sandwish. In kom ett stort rostat ciabata bröd med två cm tonfisksallad 
mellan, grönsaker och pommes. Tror ni att det smakade gott? Jag berättade för 
tjejen som serverade oss, om den långa vägen vi gått, hon skrattade, log och 
vinkade när vi gick från bordet.

Här är det stora torget med bara café och restauranger runt om och som vi kom 
till direkt efter tunneln vi gått igenom. Caféet vi satt på hette just The Tunel.
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I anslutning till torget är det gågator med massor av butiker. Mest butiker med 
diamanter och smycken samt ”lukta gottbutiker”.

Vi har varit borta i snart åtta timmar. Vill du gå tillbaka, sa jag till Birgitta, nej 
aldrig i livet, fick jag till svar, och det ville inte jag heller. När vi var tillbaka i 
Spanien tog vi en taxi hem till campingen, den kostade bara 6 € för 15 minuter. 
Jag började prata engelska med chauffören, men fick inget svar, engelska finns 
inte i La Linea, Gibraltar finns inte, så är det i verkligheten. Även taxin körde 
genom ”slumkvarteren”. Vi hade behövt handla lite mat till oss i i husbilen, men 
inte en enda butik så långt som vi gick, kunde vi se. Tur att vi hade lite korv, bröd 
och potatismos i bilen.
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Från het strand till lite kyligare
7

07

Idag lämnade vi den glödheta sanden på stranden vid Medelhavet i La Linea. Vi 
började rulla vid halv åtta. Redan efter mindre än tio minuter tog det stopp. 
Skogsbrand och påfart till AP-7 autopista avstängd. Tillbaka in i stan på eländiga 
smala, gropiga, mycket hårt trafikerade gator igen, en ny påfart, men stopp igen. 
Jag gav polisen ett anteckningsblock och penna, visa vart vi skall ta vägen. Han 
ritade inget och bara pekade in i stan igen. Vi hittade en tredje avfart som 
”försvunnit” i ett veck på kartan. Nu gick det bra.

Dagen resmål är Lagos i Portugal. Vi passerar genom Sevilla som är en riktigt stor 
stad.
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Jag blev förvånad över att Sevilla även är en stor hamnstad.

Nu rullar vi in i Portugal för första gången i mitt husbilsliv. Det ska bli spännande 
att upptäcka ett nytt land.
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Jag var småsugen efter 40 mil på förmiddagen, men jag ville vänta att fika tills vi 
kom till ett nytt land och lite nytt bröd. Vi hittade en mindre mack med en trevlig 
rastplats att stanna till vid.

Vi har lämnat stora vägen och rullar in mot vår campingplats Camping 
Turiscampo i Lagos. För första gången på tre veckor är det för kallt att sitta ute 
under markisen när kvällen kommer. Campingen är trevlig och de pratar engelska. 
Jag blev nästan upprymd av att kunna prata och förstå vad de säger.
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En riktigt välordnad camping av bästa klass. In- & utcheckning betalt & klart på 
mindre än 10 min, wireless wifi klart på en minut, klart och tydligt angivna platser 
i olika storlekar, fina hygienutrymmen, rymligt att komma till gråvattentömning, 
och en restaurang med buffé varje kväll.

Vi har bara 25 meter till mycket bra servicehus.
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Direkt efter incheckningen ligger en ovanligt stor pool. Allt är mycket trevligt 
anlagt på alla sätt

Igår Medelhavet – idag Atlanten
8
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Idag ”Hondade” vi in till en mindre by utanför Lagos.
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Ett av mina mål var att få njuta av både Medelhavet och Atlanten, nu är vi där.

Som vår gode vän Jan brukar säga, ”Tänk att få ligga på klipporna och sola”. Här 
fanns både sand och ”mjuka” klippor.
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Direkt när vi stannade här igår kändes allt så jättebra och roligt från första stund. 
Snabbt att komma på plats, inget krångel och framförallt kunna prata och förstå 
varandra.

I den här lilla byn skulle jag nog kunna vara ett par månader om året, det var vi 
överens om både Birgitta och jag. Det kändes så gemytligt och trevligt helt enkelt.

I går när vi parkerat på campingen, kom ett par i 70- årsåldern och började prata 
med oss i över en halv timma. Vi har emigrerat hit från Holland  för 15 år sedan, 
berättade de. Det var så roligt att få se er Kabe här nere, det är bara vi som har en 
Kabe (husvagn) här nere och vi har inte sett någon mera heller under alla år, 
berättade de vidare. Vi har vår andra Kabe, och är så nöjda, förstår inte att inte 
folk vill ha en välisolerad vagn även på sommaren, för att hålla värmen ute, sa de.

Här nere, längst ned i södra Portugal skall ni vara, inte uppe i nordväst, där är det 
så ”civiliserat” som  de uttryckte det. Vi hade en jätte trevlig pratstund och de 
skulle ”pick up us” om det blev tid och visa oss runt och bjuda på kaffe.
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Vi kör rakt i norr mot Lisboa
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Vi lämnar den lyxiga poolen, men tar med oss Kaben, (skymtar fram i bortre 
poolkanten) från Lagos i Portugal. Vi åker redan vid halv sju snåret (Portugisisk 
tid).

Vi har nu varit borta från Sverige i tre och en halv vecka. För första gången pekar 
kompassnålen rakt i norr när vi styr upp mot Lisboa. Alltså är hemresan påbörjad.
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Någon kanske tycker att det är långt att köra bil ned till sydligaste Spanien och 
Portugal. Men tänk vad intryck från naturen man har med sig hem.  Som idag t. 
ex. autopista upp mot Lisboa, ett helt öde landskap där inget växer. Lika öde var 
autopista denna tidiga lördagsmorgon, endast en bil då och då syntes till.

Vi närmar oss tremiljonersstaden Lisboa. Bron över vattnet var milslång kändes 
det som. Jag är glad över att autopista går utanför centrum.

Visst är det märkligt att helt plötsligt tar man inte Visa kortet på betalstationerna, 
det har funkat i tre veckor före idag. Som tur var hade jag tagit ut Euro kvällen 
före. Vägavgifterna var höga denna dag.
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Trivs människorna verkligen med att bo så här? Dessutom så nära ut till autopista 
och allt vägbrus, en stilla undran från mig.

Nu har vi kommit nära till vårt mål för dagens etapp. ”Ta fjärde avfarten i 
rondellen” sa min GPS. Ta tredje avfarten i rondellen” sa Birgittas GPS. Vi körde 
efter min eftersom den är nästan tio gånger så dyr och borde veta bäst. Uppför  
ett berg, in i en liten by med jättesmala gator och ett brudfölje på 40- talet bilar 
som vi mötte. En del backade in i gränder, andra trängdes med oss. Fyra km 
tillbaka till rondellen igen, nu tre varv i den och så tog vi tredje avfarten. Rätt som 
det var fanns ingen väg, där vi körde var bara ”nattgammal” och fanns inte med. 
Till slut kom vi ändå rätt.
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  Camping Vale Paraiso, Nazaré. Ingen camping att ligga länge på för oss 
bortskämda turister från Sweden. Det fanns ju i alla fall fri wifi och en ganska 
hygglig lina även om det går slowly vart man än kommer.

Vi hittade en riktigt bra och rymlig plats för oss. Bakom oss är en djup ”grop” med 
fullt av tallskog. Där bland stora tallar står en massa vagnar för säsong 
förmodligen. Det ser hemskt ut, helt enkelt. Vatten, el, och kemtoa tömning på 
varje plats där vi står. Finns dock lite misstänksamhet, man måste checka ut & in 
med ett kort när man lämnar eller kommer åter till området. Dessutom behöll de 
ett pass.
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Blommorna på väggen till baksidan på receptionen var i all fall riktigt vackra.

Så här ser det ut rakt bakom oss. Här nere i ”gropen” vill jag inte stanna och bo en 
minut.
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In- & utfartkontroll, anmälan bara du lämnar campingen och så dessa höga 
stängsel måste bottna i någonting?

Vi ”Hondade” in till staden Nazaré två km bort. Det var mycket vackert att se stan 
mot den blå Atlanten och mot de vita de husen. Här har vi parkerat vid playan. Det 
blåste lite kallt så det var bara en handfull som badade. Vi är inte så kulturella av 
så vi springer i en massa kyrkor och muséer. Butikernas turistsortiment med kort, 
badkläder, leksaker och souvenirer är heller inget för oss. Vi njuter av naturen 
helt enkelt.
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Från +17 till +37 grader
11
07

När vi lämnar Nazaré i Portugal vid halv sju tiden idag på morgonen (Portugisisk 
tid) är det bara +17 grader ute. Känns som en kall sommarmorgon hemma i 
Sverige.

Vi kör rakt upp mot norr tills vi viker av här och kör rakt åt öster.
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Jag hade tänkt formulera dagens inlägg med, ”Nu har vi kört upp till Spanien 
igen”, men så blev det inte. Aldrig någonsin tror jag, att jag kört i så många 
stigningsfiler som idag. ”Har vi inte passerat trädgränsen än”, sa Birgitta. Högt 
uppe låg det dimma över vägen, men solen kom och bröt igenom efter hand.

I timmar var det bara  stigningsfiler som här. Fantastiskt bra vägar hela tiden, 
mycket lite trafik och få betalvägar.
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Ärligt sagt är jag inte speciellt bra på att läsa bruksanvisningar. Jag sätter ihop 
saker och ting och läser bruksanvisningen senare. Samma här, vi kör åter igenom 
ett öde landskap, vad lever folket av?  Jag skall ta fram ”bruksanvisningen” när jag 
kommer hem för att förstå Portugal bättre. Är det inte så att landet är utfattigt?

Vi kör på de bästa tänkbara vägar.
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Så tar autovia slut, (kärt barn har många namn)  vi lämnar Portugal och kör in i 
Spanien igen. Några km finns det ingen autovia längre och vi kör i genom en liten 
by innan autoviva börjar igen.

Stoppet idag blir i Tordesillas som ligger cirka 20 mil norr om Madrid.
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Målet idag är Camping Kawan Village El Astral. Här fick vi bästa platsen vi haft i 
år. Jättestor, enkelt in och ut, grönt gräs och wifi på alla platser. Nästan lika bra 
”lina” här som det trådlösa internet hemma. När jag går ur husbilen får jag nästan 
värmeslag, det är +37 grader ute. Efter att ha parkerat fick jag återvända till 
receptionen för att få mera ström till AC i bodelen. Tyvärr blir det bara en natt 
här. Det återstår 270 mil på fyra dagar till jobbet som väntar hemma.

Från Tordesillas Spanien till 
Poitiers Frankrike

12
07

Vi lämnande Camping Kawan Village El Astral, Tordesillas, tidigt tisdag morgon. 
Tordesillas ligger c:a 20 mil norr om Madrid. Det var spännande att få köra tvärs 
över inlandet i Spanien och inte bara köra efter kusten. Tidigare har vi berättat om 
en massa olika fruktodligar. Här uppe i norr i inlandet är sädesfälten många 
gånger enorma.
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Vi styr upp mot Frankrike och San Sebastian som en av de sista städerna i Spanien 
på vår resa.

Landskapet är mycket bergigt. Nedanför bergen finns bördiga spannmålsodlingar.

Vägarna är i början mycket bra. Ju mer vi närmar oss Frankrike försämras 
vägarna. Det är bergigt, det är små samhällen och det är massor av tung trafik.
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Äntligen är vi i Frankrike, jag är fikasugen efter 40 mils körning på helspänn 
många gånger. Det blir alltid annat bröd när gränser passeras. Nu blir det en god 
fikapaus.

Men jag retar mig på dessa jättefula vindpinade granar på alla rastplatsskyltar i 
Frankrike. Inget land i världen har så fula skyltar som dessa.
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Nu blir det drygt tio mil med tålamodsprövande körning. Trots bra väg, alla bilar 
över 3500 kg skall köra i 80 km och får inte heller köra om. Märkligt nog efterlevs 
detta till 95 %. Man gäspar och gäspar och dricker vatten för att hålla sig vaken. 
Sedan närmar vi oss Bordeaux och då är pinan över.

Nu har vi rullat drygt 90 mil idag och har checkat in på Camping Kawan Village Le 
Futuriste som ligger utanför  Poitiers eller enklare uttryckt 30 mil söder om Paris. 
Nu fick vi se lite utanför motorvägen i Frankrike också. Vi har nu bara cirka 190 
mil hem.
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Resa genom fyra länder på en dag
13
07

Vi lämnar Poitiers, Frankrike, som vi trodde var en liten mindre stad, men som 
visade sig ha 80 000 invånare. Vi styr upp mot 10 miljonersstaden Paris.

Efter två- tre timmars körning vill jag alltid ha en espresso på förmiddagen. När vi 
fikat och kom ut till vår bil hade denna bil parkerat intill oss. Det är den enda jag 
sett i sitt slag.
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Jag älskar inga storstäder och absolut inte Paris. När man studerar kartan ser man 
ett virrvarr av vägar. Det finns ingen smidig ring utanför för oss som bara vill ha 
genomfart. Jag frågade Birgitta om det räcker att vi bytt väg 20 gånger, det är 
säkert mera, sa hon. Vi kör en km och så en ny väg, rörigt och trångt.

Jag sa när vi körde här, ”jag skulle inte vilja bo här gratis och med full lön”. Tänk 
vad bra vi har det som bor på landet.
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Ett virrvarr med trafik fån alla håll. Efter cirka en timma är vi igenom och på väg 
norr ut mot Belgien.

Belgien gillar jag inte heller, ofta gropiga vägar, nedklottrat, fult i största 
allmänhet, går inte att tanka bilen på vanligt sätt. Säg till i luckan att du vill tanka 
för 70 €, vilken pump och betala. Belgien är ett ”skitland”, sa han som tankade 
bredvid mig. Jag håller med och vill fortast möjligt härifrån. Vad sur jag blev vid 
tanken på alla EU miljarder detta land mottar inte minst från oss svenskar. Vårt 
mål var att komma till Tyskland denna kväll och sova ”lagligt”* bredvid autobahn. 
(* I många länder tillåts inte övernattning i campingfordon på parkeringsplatser).
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Förra året körde vi rakt ut till Köln och sedan raka spåret norrut. Vår nya GPS, som 
varit helt klockren på de stora vägarna, tog oss nu med på en genväg in genom 
Holland. Vi möttes av rena drömvägen att köra och tyckte det var spännande att få 
lägga ytterligare ett land som vi besökt med husbil till vår lista. Notera att vi möts 
av första regnet på fyra veckor.

Vi kör mil efter mil, kommer vi inte till Tyskland snart, undrar vi, så vi kan stanna 
och sova ”lagligt”. Till slut rullar vi in i Tyskland, men då får vi köra mil efter mil 
innan vi hittar ett Rasthouse där vi kan parkera för natten. Klockan är 21 på 
kvällen när vi kan tränga oss in, få natt ro och äta middag. Vi har kört nästan 100 
mil när vi parkerar och kört i fyra olika länder denna dag.
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Näst sista resdagen
14
07

Här vaknar vi upp fem mil söder om Dortmund. Vi hade trängt in oss på 
personbilsparkeringen. Att stå på stora parkeringarna för lastbilar och bussar 
finns inte en chans lite senare på kvällen. Lastbilarna står på på vägkanter, 
vägrenar och alla tänkbara ställen.

Vi tyckte att vi hade en liten enkel resa på knappa 50 mil på dagens etapp upp till 
Puttgarden och vidare till Møn, som ligger sju mil efter Rødby. Vi hade tänkt 
komma fram rätt så skapligt under eftermiddagen och åka in till byn på Møn. Men 
så slår bilarna framför på varningsblinkers och det blir tvärstopp. GPSen visar att 
vägen är avstängd på grund av en olycka. Där sitter vi i flera timmar och väntar på 
att få rulla. Att sitta still i en bil i mer än två timmar är drygt.

Gibraltar - Ten minutes to go

http://mattstorebring.se/2011/07/14/nast-sista-resdagen/
http://mattstorebring.se/2011/07/14/nast-sista-resdagen/
http://mattstorebring.files.wordpress.com/2011/07/img_2481.jpg
http://mattstorebring.files.wordpress.com/2011/07/img_2481.jpg
http://maps.google.com/maps/ms?ie=UTF8&hl=sv&oe=UTF8&msa=0&msid=100638666888910849846.00048d01d2371e8ec0d31&ll=56.46249,14.238281&spn=52.367984,143.613281&z=3
http://maps.google.com/maps/ms?ie=UTF8&hl=sv&oe=UTF8&msa=0&msid=100638666888910849846.00048d01d2371e8ec0d31&ll=56.46249,14.238281&spn=52.367984,143.613281&z=3
http://mattstorebring.files.wordpress.com/2011/07/img_2486.jpg
http://mattstorebring.files.wordpress.com/2011/07/img_2486.jpg


Vi tyckte från vår tyska sida sett, att det var mängder med bilar som redan 
checkat in och många stod på kö för att göra det. Men döm om vår förvåning när 
vi rullar av färgan i Rødby, kööööööön är nog minst tre km lång och i två filer på 
den danska sidan. Jag har kört här många gånger vid det här laget, men aldrig 
sett närheten av något liknande.

Hemma igen efter vår resa i åtta länder
15
07

Här är vår favoritplats dit vi alltid återvänder, Rastplats Møn i Danmark. Bra 
parkering, toa, vatten och dessutom kostnadsfritt att övernatta här. Vi rullar ut på 
motorvägen vid niotiden på morgonen och möts direkt av en olycka. En 
långtradare har krossat sönder en stor lastbil som står på bron för att visa med 
kraftiga ljussignaler att ett körfält är avstängt. Vi kommer dock förbi. Drygt fem 
timmar senare rullar vi in i Aneby.
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Vi har kört 785 mil. Min beräkning med Google Maps var 790 mil. Bilen har 
förbrukat 1,16 liter diesel per mil. Birgitta har tagit de flesta korten och lagat 
middag, jag har kört bilen och fixat frukost och fika. Detta är den längsta resa 
som vi gjort. Det var en upplevelse att få runda sydeuropa. (Totalt har vi kört 2 
350 mil på drygt 13 månader med vår nya bil).

Ett stort Tack till er alla som följt oss på resan på min blogg. Visst saknar man 
gemenskap ibland. I går på båten till Rødby satt två svenska familjer och pratade, 
Jag njöt av samtalet, det var de första svenska rösterna på mer än fyra veckor.

Vi har kommit hem utan en skråma eller en repa på oss eller bilen. Vi var ju 
nästan hemma, eller rättare sagt i Torsvik utanför Jönköping, när en stor 
långtradare höll på att köra rakt in i sidan på vår husbil från en påfart. Alla hjälpte 
mig att väja så mycket jag kunde, men det var ruskigt otäckt nära en olycka.

Vi har ju valt platser att bo på som har wireless wifi så vi har kunnat följa svenska 
nyheter ganska väl. Om man kör bil till sydligaste Europa, eller väntar på en buss i 
busskur i Sverige och blir ihjälkörd, ingenstans går man säker.

Det tråkiga tycker jag är att stängslen kring campingar i sydeuropa bara blir högre 
och effektivare, grindarna blir högre och större samt att alla begränsningar tilltar. 
Jag hoppas vi tillsammans kan bevara Sverige som det härliga fria land vi är.

Aneby 2011- 7-17

Matts & Birgitta Torebring
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